
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 10/2023
Processo nº 202209000359628

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 10/2023, que tem por
objeto a aquisição de material de higiene e proteção hospitalar através do Sistema de Registro de Pre-
ços, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

– GESY SARAIVA DE GOIÁS. Lotes 1, 2 e 3.

Valor Total: R$ 210.660,00 (Duzentos e dez mil, seiscentos e sessenta reais).

– LUCABIANCO COM. E CONFECÇÃO EM ACESSÓRIOS DESCARTÁVEIS. Lotes 4 e 8.

Valor Total: R$ 84.240,00 (Oitenta e quatro mil, duzentos e quarenta reais).

– C J HERMES IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA. Lotes 5, 6 e 18.

Valor Total: R$ 69.620,00 (Sessenta e nove mil, seiscentos e vinte reais).

– VIRTUE COMÉRCIO LTDA. Lote 7.

Valor Total: R$ 15.845,00 (Quinze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais).

– 3MARIAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA. Lote 9.

Valor Total: R$ 28.150,00 (Vinte e oito mil, cento e cinquenta reais).

– IMPACTO LICITAÇÕES E NEGÓCIOS LTDA. Lote 10.

Valor Total: R$ 13.460 (Treze mil, quatrocentos e sessenta reais).

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3700 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 26/04/2023 Publicação: quinta-feira, 27/04/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 45 de 320



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

– NSA SOLUÇÕES LTDA - ME. Lotes 11 e 13.

Valor Total: R$ 18.575,00 (Dezoito mil, quinhentos e setenta e cinco reais).

– LC DA SILVAARRUGA HIGICOM COMÉRCIO E LICITAÇÕES. Lotes 12 e 15.

Valor Total: R$ 59.569,14 (Cinquenta e nove mil, quinhentos e sessenta e nove reais e quatorze

centavos).

– VERO MEDICAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ME. Lote 14.

Valor Total: R$ 10.395,00 (Dez mil, trezentos e noventa e cinco reais).

– J PEREIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES. Lote 16.

Valor Total: R$ 1.500 (Hum mil e quinhentos reais).

– ALPHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Lote 17.

Valor Total: R$ 13.320,00 (Treze mil, trezentos e vinte reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Realização, na íntegra, por meio do link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

LORENA DA COSTA MACHADOLORENA DA COSTA MACHADO
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3700 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 26/04/2023 Publicação: quinta-feira, 27/04/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 46 de 320


